平成24年1月30日

各 位
住 所 東 京 都 港 区 芝 五 丁 目 2 9 番 1 1 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  田 中  重 穗

 （ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 3  東 証 第 一 部 ）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長 児玉 誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 5 4 7 6 - 5 6 2 5 （ 代 表 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成23年10月27日に公表しました平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）通期連

結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

平成24年３月期連結業績予想数値の修正 （平成23年４月１日～平成24年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円

240,000
百万円

10,000
百万円

10,000
百万円
5,000

円 銭
232 20

今 回 修 正 予 想 （Ｂ）  240,000 12,000 12,000 6,000 278 64
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － 2,000 2,000 1,000 －
増 減 率 （ ％ ）  － 20.0 20.0 20.0 －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年 3 月期) 227,621 9,127 8,959 3,720 172 78

2. 業績予想の修正理由

平成24年３月期連結業績予想につきましては、与信管理体制の強化による貸倒引当金繰入額

の大幅な減少、並びに販売費及び一般管理費における費用削減、また、資金原価の減少等から、

営業利益、経常利益、及び当期純利益が前回発表予想から増加することが見込まれます。これ

により、第４四半期の見通しを踏まえ、前回予想を上方修正しております。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績等

につきましては今後の様々な要因によって上記業績予想数値と異なる可能性があります。

以上